[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

         20.05.2021                                                                                     № 39/193
пгт Вахруши
	О  внесении изменений в решение Ленинской  сельской  Думы

от 06.02.2020  № 29/130  «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении

Слободского района Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Уставом Ленинского сельского поселения Ленинского поселения, Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении, утвержденное решением Ленинской  сельской Думы от 06.02.2020 № 29/130 (в редакции решений от 15.12.2020 № 36/171) следующее изменение:
 Четвертый абзац статьи десятой "Дорожный фонд" читать в новой редакции: "земельного налога, взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктами 1 и 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения, умноженного на коэффициент в пределах от 0,01 до 0,3".

         2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» поселения.
	Глава Ленинского

сельского поселения

________________    С.В. Савиных
	Председатель Ленинской

сельской Думы

________________   С.А. Вершинина

Разослать: в дело – 2, в  Администрацию Слободского района-1 экз.   Всего- 3 экз.